
UCHWAŁA NR XXX/263/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Czerwieńsk na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 31, w związku z art. 30 ust. 2a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.1) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale na stałe obwody głosowania utworzone na terenie Gminy 

Czerwieńsk uchwałą nr 254/XXX/02 z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów 

głosowania, w nastepujący sposób: 

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Zielonej Górze.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miejska w Czerwieńsku w dniu 25 czerwca 2002r. podjęła uchwałę nr 254XXX/02 w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania. Obszar Gminy został podzielony na 6 obwodów głosowania, 

określono ich numery i granice, zgodnie z załącznikiem do ww. uchwały. Art.30 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 

1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003r., Nr 

159, poz.1547 z późn. zm.) stanowi, iż podział na stałe obwody głosowania dokonuje rada Gminy na 

wniosek wójta, burmistrza, prezydenta miasta. Zgodnie z art. 31 Ordynacji W wyniku zmian w liczbie 

mieszkańców Gminy wg stanu na dzień 31 grudnia 2009r. należało dokonać ponownego ustalenia liczby 

mandatów w poszczególnych okręgach wyborczych zgodnie z art.92 ust.2 Ordynacji, co w konsekwencji 

doprowadziło do zmian w podziale Gminy na okręgi wyborcze. Zmiana ta powoduje również konieczność 

dokonania zmian w podziale na stałe obwody głosowania w następujący sposób: wyłączenia z obwodu numer

3 sołectwa Laski i utworzenia nowego obwodu głosowania o numerze 7 z liczbą mieszkańców 517 .Podział 

taki jest zgodny z art.31 ust.1 w związku z art. 30ust. 2a Ordynacji oraz realizuje także wieloletnie postulaty 

mieszkańców wsi Laski.  

1) z obwodu numer 3 wyłącza się sołectwo Laski i tworzy się nowy obwód głosowania o numer 7.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U: z 2004 r., Nr 25, poz. 219; Nr 102, poz. 1055; 

Nr 167, poz. 1760; z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 34, poz. 242; Nr 146, poz. 1055; Nr 159, poz. 

1127; Nr 218, poz. 1592; z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 112, poz. 766; z 2008 r., Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/263/10 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: JIODT-SPJOP-PZJIS-JZIYC-MPAMU. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7C4A115A-06F4-4A9D-A8C0-1C208DE75A5C/#8EF6F73F-B8B8-4EA4-819B-7D75D2C61023


UCHWAŁA NR XXX/263/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Czerwieńsk na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 31, w związku z art. 30 ust. 2a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.1) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale na stałe obwody głosowania utworzone na terenie Gminy 

Czerwieńsk uchwałą nr 254/XXX/02 z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów 

głosowania, w nastepujący sposób: 

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Zielonej Górze.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miejska w Czerwieńsku w dniu 25 czerwca 2002r. podjęła uchwałę nr 254XXX/02 w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania. Obszar Gminy został podzielony na 6 obwodów głosowania, 

określono ich numery i granice, zgodnie z załącznikiem do ww. uchwały. Art.30 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 

1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003r., Nr 

159, poz.1547 z późn. zm.) stanowi, iż podział na stałe obwody głosowania dokonuje rada Gminy na 

wniosek wójta, burmistrza, prezydenta miasta. Zgodnie z art. 31 Ordynacji W wyniku zmian w liczbie 

mieszkańców Gminy wg stanu na dzień 31 grudnia 2009r. należało dokonać ponownego ustalenia liczby 

mandatów w poszczególnych okręgach wyborczych zgodnie z art.92 ust.2 Ordynacji, co w konsekwencji 

doprowadziło do zmian w podziale Gminy na okręgi wyborcze. Zmiana ta powoduje również konieczność 

dokonania zmian w podziale na stałe obwody głosowania w następujący sposób: wyłączenia z obwodu numer

3 sołectwa Laski i utworzenia nowego obwodu głosowania o numerze 7 z liczbą mieszkańców 517 .Podział 

taki jest zgodny z art.31 ust.1 w związku z art. 30ust. 2a Ordynacji oraz realizuje także wieloletnie postulaty 

mieszkańców wsi Laski.  

1) z obwodu numer 3 wyłącza się sołectwo Laski i tworzy się nowy obwód głosowania o numer 7.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U: z 2004 r., Nr 25, poz. 219; Nr 102, poz. 1055; 

Nr 167, poz. 1760; z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 34, poz. 242; Nr 146, poz. 1055; Nr 159, poz. 

1127; Nr 218, poz. 1592; z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 112, poz. 766; z 2008 r., Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/263/10 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: JIODT-SPJOP-PZJIS-JZIYC-MPAMU. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXX/263/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Czerwieńsk na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 31, w związku z art. 30 ust. 2a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.1) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale na stałe obwody głosowania utworzone na terenie Gminy 

Czerwieńsk uchwałą nr 254/XXX/02 z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów 

głosowania, w nastepujący sposób: 

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Zielonej Górze.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miejska w Czerwieńsku w dniu 25 czerwca 2002r. podjęła uchwałę nr 254XXX/02 w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania. Obszar Gminy został podzielony na 6 obwodów głosowania, 

określono ich numery i granice, zgodnie z załącznikiem do ww. uchwały. Art.30 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 

1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003r., Nr 

159, poz.1547 z późn. zm.) stanowi, iż podział na stałe obwody głosowania dokonuje rada Gminy na 

wniosek wójta, burmistrza, prezydenta miasta. Zgodnie z art. 31 Ordynacji W wyniku zmian w liczbie 

mieszkańców Gminy wg stanu na dzień 31 grudnia 2009r. należało dokonać ponownego ustalenia liczby 

mandatów w poszczególnych okręgach wyborczych zgodnie z art.92 ust.2 Ordynacji, co w konsekwencji 

doprowadziło do zmian w podziale Gminy na okręgi wyborcze. Zmiana ta powoduje również konieczność 

dokonania zmian w podziale na stałe obwody głosowania w następujący sposób: wyłączenia z obwodu numer

3 sołectwa Laski i utworzenia nowego obwodu głosowania o numerze 7 z liczbą mieszkańców 517 .Podział 

taki jest zgodny z art.31 ust.1 w związku z art. 30ust. 2a Ordynacji oraz realizuje także wieloletnie postulaty 

mieszkańców wsi Laski.  

1) z obwodu numer 3 wyłącza się sołectwo Laski i tworzy się nowy obwód głosowania o numer 7.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U: z 2004 r., Nr 25, poz. 219; Nr 102, poz. 1055; 

Nr 167, poz. 1760; z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 34, poz. 242; Nr 146, poz. 1055; Nr 159, poz. 

1127; Nr 218, poz. 1592; z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 112, poz. 766; z 2008 r., Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/263/10 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: JIODT-SPJOP-PZJIS-JZIYC-MPAMU. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7C4A115A-06F4-4A9D-A8C0-1C208DE75A5C/Zalacznik1.doc

